РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАСЕДАНИЕ № 16                                                       ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
   27.11.2017                                                                                           № 77
	     О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 21.11.2006 года № 23 «О земельном налоге»

В соответствии со статьями 5, 12, 16 части 1, статьями 387, 394, 397 части 2 Налогового кодекса российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования Романовский сельсовет, в связи с необходимостью увеличения доходной части местного бюджета, Совет депутатов муниципального образования Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области
                                     РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 21.11.2006 № 23 «О земельном налоге» (с изменениями № 40 от 30.10.2007 года, № 9 от 22.11.2010 года, № 55 от 05.03.2012 года, № 94 от 28.11.2013 года, № 123 от 18.09.2014 года, № 25 от 17.03.2016 года, № 64 от 30.05.2017 года) следующие изменения:

1.1 в пункте 6 подпункт б) - исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования.
3. Информацию и копию настоящего решения направить в Управление Федеральной налоговой службы по Оренбургской области и Министерство финансов Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике и  по вопросам жизнеобеспечения села.

Глава муниципального образования,
исполняющий обязанности председателя

Совета депутатов муниципального образования                             В.Н. Тюрина